
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 72/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 28 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły ds. nadawania uprawnień instruktora i trenera  

w skokach do wody 

 

Na podstawie § 39 pkt. 13 lit. c oraz  pkt. 17 w związku z § 54 ust. 1  Statutu Polskiego Związku 

Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackie powołuje Kapitułę ds. nadawania uprawnień instruktora 

i trenera w skokach do wody w składzie:    

 Andrzej Wierniuk 

 Anna Wierniuk 

 Regina Krajnow-Synoradzka 

2. Kapituła działa na podstawie opracowanego przez siebie regulaminu zatwierdzonego przez 

Zarząd PZP. 

§ 2. 

Do kompetencji Kapituły należy:  

1) opracowanie szczegółowych zasad i programów podnoszenia kwalifikacji instruktorskich  

i trenerskich, 

2) organizowanie specjalistycznych szkoleń, 

3) nadawanie uprawnień instruktorskich i trenerskich. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 


